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TÜSİAD ve Uluslararası Enerji Ajansı (IEA), “World 

Energy Outlook 2012” raporunun Türkiye tanıtımını 

yapacak 

 

KÜRESEL ENERJİ PİYASALARININ BUGÜNÜNE VE 

GELECEK 25 YILINA İLİŞKİN SON VERİLERİ VE 

GELİŞMELERİ ELE ALAN RAPORUN TÜRKİYE SUNUMU 

ULUSLARARASI ENERJİ AJANSI BAŞEKONOMİSTİ FATİH 

BİROL TARAFINDAN YAPILACAK. 

 

Uluslararası Enerji Ajansı (IEA) tarafından hazırlanan “World Energy Outlook” 

Raporu, küresel enerji piyasalarının bugününe ve gelecek 25 yılına ilişkin en son 

verileri, politika gelişmelerini ve bir önceki yıldan bu yana elde edilen tecrübelerle 

güçlendirilen analizleri içeriyor. “World Energy Outlook”, farklı senaryolara, 

ülkelere, sektörlere ve yakıt türlerine göre en son enerji arz ve talep projeksiyonlarına 

yer veriyor. Rapor, önümüzdeki çeyrek yüzyılda enerji sisteminin nasıl 

dönüşebileceğine dair önemli analizler sunuyor ve enerji sektörünü takip eden herkes 

için başucu kitabı niteliği taşıyor. 

  

IEA tarafından yıllık olarak hazırlanan “World Energy Outlook” raporu OECD 

üyesi ülkelerde tanıtılmaktadır. 2012 yılına ilişkin analizleri içeren raporun Türkiye 

tanıtımı TÜSİAD ve Uluslararası Enerji Ajansı tarafından, 21 Aralık 2012 

Cuma günü İstanbul Martı Oteli’nde düzenlenecek bir toplantı ile 

gerçekleştirilecek.  

  



Açılış konuşmalarını T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakan Yardımcısı Hasan 

Murat MERCAN ve TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Ümit BOYNER’in 

gerçekleştireceği toplantıda, Uluslararası Enerji Ajansı Başekonomisti Dr. 

Fatih BİROL “World Energy Outlook 2012” raporunun ana başlıklarını 

kamuoyuna sunacak.  

  

Toplantıda ayrıca “Değişen Küresel ve Bölgesel Dinamikler Işığında Türkiye 

Enerji Sektörü” başlıklı bir panel düzenlenecek. Panelin oturum başkanlığını 

TÜSİAD Enerji Çalışma Grubu Başkan Yardımcısı Nusret CÖMERT gerçekleştirecek. 

TÜSİAD Enerji Çalışma Grubu Başkanı Selahattin HAKMAN, Turcas Petrolcülük A.Ş. 

CEO-Yönetim Kurulu Üyesi Batu AKSOY ve Genel Enerji Yönetim Kurulu Başkanı 

Mehmet SEPİL ve Polat Enerji CEO’su Zeki ERİŞ panele konuşmacı olarak katılacak.  

 

Uluslararası Enerji Ajansı tarafından hazırlanan World Energy Outlook 

2012 Raporu Hakkında 

 

Uluslararası Enerji Ajansı’nın (IEA) yayını “World Energy Outlook”un 2012 baskısı, 

farklı senaryolara, ülkelere, sektörlere ve yakıt türlerine göre en son enerji arz ve talep 

projeksiyonları ile enerjide yeni eğilimler hakkında önemli ipuçları içeriyor. 

 

Raporda ayrıca enerji sektörüne ilişkin şu başlıklar ele alınıyor: 

 

• Yükselmekte olan ekonomilerin artan hayat standardının etkisiyle küresel 

enerji talebindeki paylarını yükseltmeleri ve enerji piyasalarını artan bir şekilde 

yönlendirmeleri, 

• Amerika Birleşik Devletleri’nde konvansiyonel olmayan petrol ve gaz 

üretimindeki artışın ülke dışında da etkilerinin belirgin olacağı ve küresel enerji denge 

ve ticaretini yeniden şekillendireceği, 

• Büyüyen Asya ekonomilerinde petrol talebinin artması nedeniyle ticaretin 

yönünün Ortadoğu’dan Asya’ya çevrilmesi ve bu güzergahtaki rotaların güvenliğinin 

stratejik önem kazanması, 

• Irak petrol üretiminin hızla artması sonucunda 2035 yılına kadar toplam petrol 

ihracatının yaklaşık 5 trilyon dolara ulaşması ve bunun ülkenin refahına ve küresel 

enerji ticaretine olan etkisi, 

• Yenilenebilir kaynakların elektrik enerjisi üretimindeki kullanımının artması 



ancak bu artışın sağlanabilmesinin sübvansiyonlara bağlı olması, 

• Fosil yakıtlara yönelik sübvansiyonların piyasa işleyişlerine olumsuz etki 

etmesine rağmen kullanımlarının devam etmesi, 

• Enerji verimliliğinin küresel ölçekte potansiyelinin sadece üçte birinin 

kullanıyor olması ve bu potansiyelin kullanılmasının enerji güvenliği ve ekonomik 

faydalarının yanı sıra küresel ısınmanın 2°C’nin altında tutulabilmesi açısından 

önemi, 

• Enerji üretiminin gittikçe artan bir şekilde suya ihtiyaç duyması, bunun su 

kaynakları üzerinde yarattığı baskı ve bu baskının ne tür önlemlerle azaltılabileceği. 

 

 

TÜSİAD - Uluslararası Enerji Ajansı (IEA) 

“World Energy Outlook 2012” Raporu 

Türkiye Tanıtımı 

 

Tarih:   21 Aralık 2012, Cuma 

Saat:  09:30 – 13:15 

Yer:   İstanbul Martı Otel  

 

 

Ek: Ayrıntılı program 

 

LCV:  

Selda Siler 

ssiler@tusiad.org 

0212-2491929 - 152 
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“WORLD ENERGY OUTLOOK 2012”  

TÜRKİYE TANITIMI 

 

Program 

 
 

21 Aralık 2012 

Martı İstanbul Otel 

 
 

 

09:30 - 10:00 Kayıt 

 

10:00 - 10:45 Açılış Konuşmaları 
 

Ümit Boyner, TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı 
Hasan Murat Mercan, T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakan Yardımcısı 

   

 

10:45 – 11:15 “World Energy Outlook 2012” Sunumu  
 

 Dr. Fatih Birol, Uluslararası Enerji Ajansı Başekonomisti  

 

 

11:15 - 11:30 Soru & Cevap 
 

 

11:30 - 11:45 Kahve Arası 

 

 

11:45 – 13:00 Özel Oturum: Değişen Küresel ve Bölgesel Dinamikler Işığında  

Türkiye Enerji Sektörü 

 

Oturum Başkanı: Nusret Cömert, TÜSİAD Enerji Çalışma Grubu Başkan    

Yardımcısı  
 

                          Konuşmacılar: 

 

Selahattin Hakman, TÜSİAD Enerji Çalışma Grubu Başkanı 

Batu Aksoy, Turcas Petrol A.Ş.CEO-Yönetim Kurulu Üyesi 

Mehmet Sepil, Genel Enerji Yönetim Kurulu Başkanı 

Zeki Eriş, Polat Enerji CEO 

 

 

13:00 – 13:15  Soru & Cevap 

 

 

 

 

 

 


